
:

Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

PORTARIA No 30.54612022

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 10. Designar o funcionário Altair Carlos Dubay Martins, RG. no 10.027.953-3,

brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo Engenheiro Agrônomo de

Secretária de Agricultura e Desenvolvimento Sustentável, para responder como Gestor de
Convênio a ser firmado com a SEAB - Secretaria da Agricultura e do Abastecimento.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Avenida Brasil, 1431, Centro, Santo Antonio do Sudoeste *Paruná- CEP 85710-000 - Email:
convenios@plmsas.pr.gov.br - www.pmsas.pr.gov.br

Santo Antonio do Sudoeste - PR, 09 de junho

Prefeito Municipal


